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Opakowanie jednostkowe do napojów, zwłaszcza alkoholowyc h 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t opakowani e jednostkow e d o 

napojów, zwłaszcza alkoholowyc h 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t zmierzając a d o celó w estetycznyc h 

nowa posta ć przedmiotu , przejawiając a si ę w  jego kształci e ora z układzi e lini i 

krawędzi jego elementów . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 

fotografiach, n a których fig. 1  jest widokiem opakowania z  boku krótkiego, fig. 2 

jego widokiem z boku długiego, a  fig. 3 jest widokiem wzoru z profilu . 

Opakowanie wedłu g wzor u przemysłoweg o stanow i połączeni e szereg u 

brył, z  któryc h centralni e jes t wyeksponowan a w  pozycj i leżące j baryłk a z 

zamknięciem otwor u wlewoweg o usytuowany m w  je j najwyże j położony m 

punkcie. N a powierzchn i baryłk i s ą widoczn e opask i rozmieszczon e 

symetrycznie względe m je j os i symetri i poprzecznej , prz y czy m pierwsz e z 

opasek s ą zbliżon e d o podsta w baryłki . Po d baryłk ą widoczna jes t podstawk a 

stanowiąca szereg i symetryczni e rozmieszczonyc h bele k krzyżującyc h si ę w 

płaszczyznach poziomych . Najwyże j położon e belk i mają łukowe zagłębieni a w 

bokach górnych , prz y czy m promieni e tych zagłębień odpowiadaj ą promienio m 

przylegających d o nic h fragmento m powierzchn i baryłki . Z  podstaw y baryłk i 

wychodzi kurek spustowy usytuowany w jej najniżej położonej części. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Opakowanie jednostkow e d o napojów , zwłaszcz a alkoholowych , 

stanowiące połączeni e szereg u brył , wśró d któryc h wyróżni a si ę 

wyeksponowaną centralni e baryłk ę ora z podstaw ę m a cech y istotn e wzor u 

przemysłowego ,  według któryc h baryłk a jest usytuowan a w  pozycj i leżącej , a 

zamknięcie je j otwor u wlewoweg o znajduj e si ę w  je j najwyże j położony m 

punkcie, ponadt o n a powierzchn i baryłk i s ą widoczn e opask i rozmieszczon e 

symetrycznie względe m je j os i symetri i poprzecznej , prz y czy m pierwsz e z 

opasek s ą zbliżon e d o podsta w baryłki , poz a ty m po d baryłk ą widoczn a jes t 

podstawka, stanowiąc a szereg i symetryczni e rozmieszczonyc h bele k 

krzyżujących si ę w  płaszczyznac h poziomych , prz y czy m najwyże j położon e 

belki maj ą łukow e zagłębieni a w  bokac h górnych , poz a ty m promieni e tyc h 

zagłębień odpowiadaj ą promienio m przylegającyc h d o nic h fragmento m 

powierzchni baryłki , ponadt o z  podstaw y baryłk i wychodz i kure k spustow y 

usytuowany w jej najniże j położonej części , jak pokazano n a rysunku fig. 1 , fig. 

2 i  fig. 3. 
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